



## INSKOLNING

### - säkerhet och trygghet för hundens bästa!

De flesta hundar fixar att byta miljö utan problem och sortera intryck de upplever av miljöombytet och omställningen, andra hundar gör det inte. Vad har du för typ av hund? De hundar som börjar på hunddagis bör vara vana att kunna lämnas ensamma kortare stunder, utan att stressa upp sig och bli oroliga. När du lämnar hunden på dagis är det viktigt att du är glad och inte visar hunden att du är orolig för att lämna den. Om du ömkar och tycker synd om hunden förstärker det bara hundens känsla av att det är otäckt att bli lämnad och det gör att hunden får svårt att slappna av och vänja sig vid dagis.

Planera din hunds inskolningstid. Under de två första veckorna eller en överenskommen tid som inskolningen sker, är det bra om du har möjlighet att ta hem hunden tidigare om dagarna, om den visar på att det blir "för mycket" att ta in på en och samma gång. Låt hunden få tid att smälta och bearbeta förändringarna. Kan du inte komma ifrån själv, kanske det finns någon annan i er närhet som kan. En person hunden litar på och känner igen, som kan hämta hunden om det behövs. Första dagarna under inskolningen är det att föredra att hunden är här halva dagar, 4 timmar om dagen, för att ge den en chans att inte bli överväldigad av intryck så pass att den kanske stressar upp sig istället.

Vårt mål är att din hund ska trivas så gott hos oss och tycker det är roligt att komma så att den vill bli kvar under många år. Det är viktigt att vi och hunden får en god grund och chans att lära känna varandra, så att hunden "landar" på ett positivt sätt varje dag den kommer hem till er igen. Vi kommer aldrig tvinga oss på en hund som behöver utrymme och tid för att släppa in nya personer, vi kommer heller aldrig att låta en hund få vara stressad eller ängslig över att vara här, då vill vi ha möjlighet att anpassa dagen för hunden bästa. Första tiden när den kommer hem efter en dag på dagis kommer hunden att vara trött, fylld av intryck att smälta. Ge hunden tid att vila och låt den vara ifred om den vill det. Vänta gärna med kurser och annan träning tills inskolningstiden är slut och vardagen rullar på igen. Ge den tid!